

Malerfirmaet M. Pico ApS

Drosselvænget 15A, Ejby, 4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 41 70 74 61)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8/5 2023

Malene Pico Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Malerfirmaet M. Pico ApS
Drosselvænget 15A
Ejby
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 41707461

Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022

Direktion Malene Pico Reinholdt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er malervirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 25.119. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	502.199	609.154
1 Personaleomkostninger	-468.780	-601.016
Driftsresultat	33.419	8.138
Andre finansielle omkostninger	-896	-1.237
Resultat før skat	32.523	6.901
2 Skat af årets resultat	-7.404	-3.024
ÅRETS RESULTAT	25.119	3.877
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	25.119	3.877
Anvendelse i alt	25.119	3.877

Balance pr. 31. December 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.150	4.875
Periodeafgrænsningsposter	19.212	23.798
Tilgodehavender i alt	102.362	28.673
Likvide beholdninger	105.285	185.984
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	207.647	214.657
AKTIVER I ALT	207.647	214.657

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	28.996	3.877
EGENKAPITAL I ALT	68.996	43.877
2 Udskudt skat	4.227	3.024
HENSÆTTELSER I ALT	4.227	3.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.770	41.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.201	0
Anden gæld	98.453	125.857
Kortfristet gæld i alt	134.424	167.756
GÆLD I ALT	134.424	167.756
PASSIVER I ALT	207.647	214.657
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2022 kr.	2020/21 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	0
Kapitalforhøjelse	0	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Kapitalforhøjelse	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
Overført resultat		
Saldo primo	3.877	0
Årets resultat	25.119	3.877
Saldo ultimo	28.996	3.877
Egenkapital ultimo	68.996	43.877

Noter





<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	401.396	523.580
Pensioner	60.000	70.000
Andre udgifter til social sikring	7.384	7.436
Personaleomkostninger i alt	<u>468.780</u>	<u>601.016</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.201	0
Årets regulering af udskudt skat	1.203	3.024
Skat af årets resultat i alt	<u>7.404</u>	<u>3.024</u>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 2 år, forpligtelse	<u>114.000</u>	

Sambeskatning

Malerfirmaet M. Pico ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for M. Pico Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Malene Pico Reinholdt direktør og dirigent 9fcd7d01-8661-4b8d-8907-66c594db865c 09-05-2023 21:17	  Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88 Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts... 10-05-2023 07:38
--	--

Dokumenter i transaktionen

1810 2022 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
1810 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	
2260 2022 Årsrapport.pdf	
2260 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.